
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 870932

Pronájem skladu, 800 m², Studénka
74213, Studénka

Neuvedeno
za m2/měsíc
info u makléře

Vyřizuje
Lisztwan Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 800 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu výrobní a skladový objekt (Hala Stolárna) ve velkém komerčním
areálu obce Studénka, katastrální území Butovice. Hala má užitnou plochou 800 m². K dispozici jsou také kancelářské
prostory. Objekt se může pochlubit nadstandardní nosností podlahy 150 až 300 tun/m², což předurčuje prostor k
široké škále výrobních činností. Díky vjezdu pro dodávky (nikoli kamiony) je zajištěna bezproblémová logistika a
přístup do objektu, který je hlídán 24/7. Možnost využívat šatny pro zaměstnance. Tento objekt ve Studénce
představuje atraktivní příležitost. Staňte se součástí prosperujícího centra Studénky a rozvíjejte svůj podnik ve
výjimečném prostředí! Pro více informací kontaktujte makléře.


